



818 S. FLORES ST. SAN ANTONIO, TEXAS 78204 www.saha.org

Procurement Department

## ADDENDUM # 1

**To: File 2008-910-01-5054**  
**Quick Quote for: Replace Ceiling Grid System in Room 109**

### The following questions are asked:

- Question 1:** Is there a drawing or photo of Room 109 available?  
**Answer 1:** See attached photos.
- Question 2:** Who is the contact to view the ceiling?  
**Answer 2:** General Services Maintenance Supervisor Patrick Chapa 210-389-5839
- Question 3:** What is the square footage of the ceiling grid needing replaced?  
**Answer 3:** As stated in the specifications there is approximately 1800 square feet of ceiling.
- Question 4:** Do I understand the documents correctly that you want all of the ceiling tiles and grid material replaced as new?  
**Answer 4:** As stated in the specifications the ceiling grid is to be replaced with new SAHA will have the option to re-install the existing tiles or install new tiles.
- Question 5:** Will the new ceiling grid and tiles remain at the current height so no mechanical systems will need to be adjusted?  
**Answer 5:** The ceiling height will remain unchanged however as stated in the specifications there may be some light fixture that will need to be re-oriented so all are on the same axis.

By: Charles R Bode  
Charles Bode, Procurement Manager

Date: August 13, 2020









